様式第２号（第８条関係）                      ７市町連第   ―   号

                                 年  月  日

 (      町内会)

          様

高 知 市 町 内 会 連 合 会

会 長   長 尾 達 雄

補助金交付決定通知書

令和 年 月 日付けで申請を受け付けました高知市町内会等活動活性化事業費補助金

については，高知市町内会等活動活性化事業費補助金交付要綱第８条第１項の規定により、

下記のとおり交付することに決定しましたので通知します。

 なお，交付金請求にあたっては実績報告等の提出や、四国電力からの回答をもって金額を

確定するものとします。

記

補助金交付金額   金             円

以上

様式第３号（第10条関係）

年  月  日

高知市町内会連合会 会長 様

申請者 地区名

団体名(町内会等)

住所 高知市

                      代表者氏名

電話番号

補助事業変更等承認申請書

令和  年  月  日付け  市町連第   ―   号により交付決定通知のあった高知

市町内会等活動活性化事業費補助金について，下記のとおり事業内容の変更・中止・廃止を

したいので，高知市町内会等活動活性化事業費補助金交付要綱第10条第１項の規定により，

変更等の承認を申請します。

記

１ 変更等の理由

２ 変更等の内容

３ 補助金変更等申請額

様式第４号（第12条関係）

                                年  月  日

高知市町内会連合会 会長 様

申請者 地区名

団体名(町内会等)

住所 高知市

                      代表者氏名

電話番号

高知市町内会等活動活性化事業費補助金概算払請求書

令和 年 月 日付け 市町連第  号により交付決定通知のあった高知市町内会等活動

活性化事業費補助金の概算交付を受けたいので、高知市町内会等活動活性化事業費補助金

交付要綱第 12 条第２項の規定により下記の通り請求します。

概算払いの内容

交 付 金 交 付 決 定 額

                    円

既 受 領 額

                    円

今 回 請 求 額

                    円

残     額

                    円

事業完了予定年月日

       年   月   日

概算払を必要とする理由